
 

 

Информации за противпожарна заштита 

Во случај на пожар на територијата на општина Бутел, граѓаните треба веднаш да се јават на 
безплатниот број 112 и да пријават пожар и да не се обидуваат сами да се справат, за да не се 
повредат. 

Најважна е брзата реакција на граѓаните за да не дојде до ширење на пожарот. 


